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
pericolosità idraulica P1, compreso vincolo 
paesaggistico acque pubbliche, porzione zona 
residenziale B.3 di completamento compreso 
ambito PAIR pericolosità idraulica P1, compreso 
vincolo paesaggistico 
 
CERTIFICAZIONE ENERGETICA: non 
necessaria 
 
MIC: verifica di interesse culturale in corso 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri per la rimozione degli oggetti presenti nel 
fabbricato nonché gli oneri relativi ad eventuali 
attività di aggiornamento catastale/tavolare, di 
demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 
 

4.000,00 € (Euro 

quattromila/00) 

Chiara Drigo 
Tel: 0432-586477 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

 

400,00 € 

(quattrocento/00 

euro) 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it
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38 

SCHEDA – UDB1286  
 
COMUNE:   
CHIUSAFORTE (UD) 
Località Sella Nevea 
 

DATI CATASTALI:  
CT Fg 14 pc 77 
Qualità e Classe 
Ente Urbano – 
Superficie 2.970 mq 
CF Fg 14 pc 77 Cat. 
B/1 – Classe 1 – 
Consistenza 2.588 
mc  
 
SUPERFICIE 
COMMERCIALE: 678 
mq  
 
SUPERFICIE 
COMPLESSIVA  
DI SEDIME: 2.970,00 
mq 
 
STATO 
OCCUPAZIONALE:   
Libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
Pessimo 

Trattasi di un complesso di manufatti realizzati 
dalla Difesa Esercito di datazione 
presumibilmente degli anni 60 per il fabbricato 
Ex Caserma e degli anni 80-90 gli ultimi corpi di 
fabbrica, tra cui alloggi ufficiali, 
mensa/cucina/magazzini, adibito a Caserma 
dell’esercito Italiano come sede della Base 
Logistica Brigata Alpina Julia fino agli anni ’90; 
nel 2000 a seguito di una ristrutturazione 
generale è stato adibito a Sede Addestrativa 
Montana di sci e come alloggi per le vacanze 
degli Ufficiali. Risulta dismesso dal 2015. 
 
ZONA URBANISTICA: L’immobile, sito nel 
Comune di Chiusaforte, censito catastalmente al 
Foglio n. 14 mappale 77, risulta compreso nel 
P.R.P.C. di Sella Nevea, che individua al Titolo V 
all’art. 13 delle Norme di Attuazione, 
corrispondenti alle aree militari. 
 
CLASSE ENERGETICA: Classe Energetica F - 
551,75 kWh/m²anno  
 
MIC: non necessaria 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri per la rimozione degli oggetti presenti nel 
fabbricato nonché gli oneri relativi ad eventuali 
attività di aggiornamento catastale/tavolare, di 
demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 
 

€ 157.500,00 

(centocinquantase

ttemilacinquecent

o/00 euro). 

Ivan Franceschetti 

 Tel.: 0432-586466 

Mail: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

€ 15.750,00 (Euro 

quindicimilasettec

entocinquanta/00) 

39 

SCHEDE – UDB1304-
UDB1305  
 
COMUNE:   
FIUMICELLO VILLA 
VICENTINA (UD) 
(PORZIONE) AQUILEIA 
(UD) (Porzione) 
 
DATI CATASTALI:  
CT Fiumicello Villa 
Vicentina fg. 11 mapp. 
456/2 sem. cl.5° sup. 
3.602 mq 
CT Aquileia fg.1 mapp. 
348/2 sem. cl.2° sup. 
160.696 mq – fg. 1 
mapp. 346/12 strade 
fond sup. 3.035 q 
 
CATASTO TAVOLARE: 
P.T.  web 143 Villa 
Vicentina e P.T. web 
205 di Aquileia 
 
Porzione Villa Vicentina: 
SUPERFICIE 
COMMERCIALE: 
3.602,00 mq  
 
SUPERFICIE 
COMPLESSIVA DI 
SEDIME: 3.602,00 mq 

Trattasi di un terreno facente parte di un più 
ampio complesso, originariamente adibito a sito 
di artiglieria contraerea per il lancio di missili 
terra aria di tipo Hawk. Morfologicamente l’area 
risulta poligonale irregolare, di natura 
prevalentemente pianeggiante e ricca di 
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